2017 年 4 月吉日

役   員
楽友三田会 代 表 幹 事 各位

合唱団代表

楽 友 三 田 会
会 長  山 本 一 吉

代表幹事会開催のお知らせ

2017 年度の第１回代表幹事会を下記のとおり開催いたします。ご多忙とは存じますが万

障お繰り合わせの上ご出席願います。なお、出席できない場合は、代理の方に出席を依頼の

上、出席者のお名前を E-mail 又はファックスでご連絡願います。

記

開催日時 2017 年５月２１日（日） 午後１時３０分～午後４時３０分

開催場所 目黒区八雲住区センター 第５会議室（中根一丁目会議室）

目黒区中根一丁目 10 番 22 号 ＴＥＬ ０３－３７１８－０８７４

東急東横線都立大学駅下車 徒歩約５分

http://www.city.meguro.tokyo.jp/shisetsu/shisetsu/juku_center/yakumo.html

   ※いつも使っている八雲住区センター第２・第３会議室のある場所と場所が異なりますので、

ご注意願います。

議題 １ 今年度の総会・新年会の報告
２ 慶應義塾大学混声合唱団楽友会理事会の概要報告
３ 楽友三田会合唱団の活動状況について
４ 現役との合同コンサートについて

議題 1に関し、昨年 11月 20 日の代表幹事会で、

「新年会の会費 7,500 円が高額なため出席しない会員もいるとの意見もあり、三田キャンパスの学食を会場

として使用してはどうかとの意見も出された。

これに対し、60 年以上の伝統を誇る楽友三田会の総会・新年会の場所として学食がふさわしいのか、三

田の学食にはピアノがない、との意見もあり、代表幹事が各期の意見を集約し、次回の代表幹事会で話し合

うこととした。

また、芝パークホテルのキャパシティが限界に近いことから、再来年の当番幹事である X3 期が学食を含

め、適当な会場を検討することになった。」

等の議論がされていますので、代表幹事の皆さまは、総会・新年会の会場について各期の意見を集約の上、

ご出席のほどお願い致します。

以上

    連絡先  山 本 一 吉    Tel&Fax：047-711-2580
Email：yamamoto@1979.jukuin.keio.ac.jp

都立大学駅から中根一丁目会議室までの順路

1 北口に出ます。

2 東横線の高架沿いに自由が丘方向に進みます。

3 300 メートルほど進み、左手に東横線の踏切のある角を右に曲がります。右の曲がり角は、１Ｆに「よ

つば整骨院」の入っているマンションです。

4 右に曲がったら、最初の角を左折します。

5 左折して 100 メートルほど進むと左手に中根一丁目会議室があります。

  （１Ｆに「みんなの家・目黒」というグループホームが入っています。）

中根一丁目会議室